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Jan Moons
 
Burgemeester, N-VA
 
Slagvelden 28
2220 Heist-op-den-Berg
0475 32 30 57 
jan.moons@heist-op-den-berg.be (mailto:jan.moons@heist-op-den-berg.be) 

Willy Anthonis
 
Raadslid, N-VA
 
Herentalsesteenweg 34
2220 Heist-op-den-Berg
0497 88 39 20
willy.anthonis@heist-op-den-berg.be (mailto:willy.anthonis@heist-op-den-berg.be)

 

Jan De Haes
 
Raadslid, N-VA
 
Dulft 10
2222 Itegem
0475 72 50 23
jan.dehaes@heist-op-den-berg.be (mailto:jan.dehaes@heist-op-den-berg.be) 

 

Eddy Gorris
 
Raadslid, N-VA
 
Stationstraat 84
2220 Heist-op-den-Berg
015 24 49 49
eddy.gorris@heist-op-den-berg.be (mailto:eddy.gorris@heist-op-den-berg.be)
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Nathalie Heremans
 
Raadslid, N-VA
 
Bossestraat 22
2220 Heist-op-den-Berg
0497 63 04 10
nathalie.heremans@heist-op-den-berg.be (mailto:nathalie.heremans@heist-op-den-berg.be) 

 

Karen Michiels
 
Raadslid, N-VA
 
Groenstraat 29
2221 Booischot
0473 87 23 09
karen.michiels@heist-op-den-berg.be (mailto:karen.michiels@heist-op-den-berg.be) 

 

Tim Teurfs
 
Raadslid, N-VA
 
Achter de Hoven 8C/1
2222 Itegem
0477 53 76 64
tim.teurfs@heist-op-den-berg.be (mailto:tim.teurfs@heist-op-den-berg.be)

 

Michel Van Dyck
 
Raadslid, N-VA
 
Lange Molenstraat 5 C
2220 Heist-op-den-Berg
0479 46 17 73
michel.vandyck@heist-op-den-berg.be (mailto:michel.vandyck@heist-op-den-berg.be) 

 

Thomas Van Hoof
 
Raadslid, N-VA
 
Schoutestraat 3
2221 Booischot
0472 99 27 47
thomas.vanhoof@heist-op-den-berg.be (mailto:thomas.vanhoof@heist-op-den-berg.be) 

 

Katleen Vantyghem
 
Schepen, N-VA
 
Grasheideweg 28 G
2223 Schriek
0497 88 41 87
katleen.vantyghem@heist-op-den-berg.be (mailto:katleen.vantyghem@heist-op-den-berg.be) 
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